
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Большой Толкай 

муниципального района Похвистневский Самарской области 
 
 
 

ПРИКАЗ 

«О назначении руководителя Центра «Точка роста» при ГБОУ СОШ 

с.Большой Толкай» 

 

№ 68 от 22 декабря 2021г 
 

 
В связи с созданием на базе ГБОУ СОШ с.Большой Толкай Центра 

образования технологического и естественнонаучного профилей «Точка 

роста» по согласованию с Северо-Восточным МоиН СО, приказываю: 

1. Калинину Алену Михайловну, учителя информатики – назначить 

руководителем Центра «Точка Роста» при ГБОУ СОШ с.Большой Толкай. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


